
Chauffør til udkørsel af tagsten | IBF i Ikast

Søger du et fleksibelt chaufførjob med base i Ikast, hvor du kommer rundt i hele Danmark og kan
kombinere tiden på landevejen med dine kranfærdigheder?
Så er det måske dig, vi leder efter.
Som vores nye tagstenschauffør får du din egen lastbil, en Volvo FM med Palfinger kran (53 eller
65 TM). Det er derfor et krav, at du har krancertifikat E (30 TM og opefter) samt erfaring med kran,
da vi ophejser til tag ved siden af tagdækkere.

IBF’s spritnye værksted i Ikast sørger for, at lastbilen altid er i topform, og vi har en nyere

vognpark, som løbende udskiftes.

●

Lastbilen er indrettet med fokus på komfort, så din arbejdsdag bliver så behagelig som muligt:●

Kaffemaskine og fyr i bilen●

God varme i sovekabinen ved overnatning●

Truckplanner, der guider dig fra levering til levering●

Al planlægning og udkørsel af tagsten foregår fra Ikast, hvor du i løbet af dagen er i tæt dialog med
vores erfarne kørselsteam. Vi leverer og hejser tagsten over hele landet og indimellem overnatter vi
bilen i løbet af ugen.
Fleksibel hverdag
Den normale mødetid er kl. 06.00–14.00, men vi er fleksible inden for arbejdstids- samt køre- og
hviletidsreglerne. Har du lyst til mange timer på landevejen, forsøger vi at imødekomme det – og
har du brug for en fridag, er der også plads til det.
Hverdagen som tagstenschauffør
Dit job er en god afveksling mellem kørsel og ophejs af tagsten. Når du ankommer til
byggepladsen, hejses tagstenene direkte op til tagdækkeren. Det giver en naturlig og tæt dialog, og
da vi har mange faste kunder, bliver relationerne hurtigt opbygget. Din erfaring og præcision med
kranen er højt værdsat – og gør hverdagen lettere for tagdækkeren på taget.
Ordnede forhold
Vi tilbyder et fuldtidsjob på daghold med ordnede forhold og gode kollegaer. Hos os får du:

Løn efter overenskomst (udbetaling hver 14. dag)●

Attraktiv overtidsbetaling●

God pensionsordning●

Aktiv personaleforening og fleksibilitet●

IBF er en dansk, familieejet produktionsvirksomhed med stærke værdier og base i Ikast. Vi er
specialister i beton og arbejder målrettet med mere bæredygtige løsninger til fremtidens byggeri.
Med fokus på ansvarlighed har vi et ambitiøst mål om at reducere CO₂-udledningen i koncernen
med 70 % inden 2030 – og vi er allerede godt på vej.
Hos os er handlekraft, ansvar og respekt grundlaget for samarbejdet. Vi har en uformel tone, et
stærkt sammenhold og et arbejdsmiljø, hvor alle bidrager og løfter i fællesskab. Måske er det netop
dig, vi mangler på holdet.
Vil du høre mere?
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Kørselsdisponent Henrik Hansen
72134135.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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